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W czwartek, 18 stycznia, odbędą się XVI Styczniowe Spotkania Gimnazjalistów – impreza o charakterze

edukacyjnym organizowana corocznie z myślą o uczniach ostatnich klas gimnazjów, ich rodzicach i

nauczycielach. Wydarzenie ma pomóc uczniom w wyborze dalszej drogi kształcenia. Gospodarzem jest

Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji przy ul. Ułanów 9.

To właśnie tam od 9:00 do 14:00 gimnazjaliści będą mogli odwiedzić ponad 20 stanowisk

krakowskich szkół technicznych i zapoznać się z ofertą edukacyjną, którą te szkoły

przygotowały na rok szkolny 2018/2019. Swoją obecność zapowiedziały m.in. szkoły o profilu

budowlanym, chemicznym, gastronomicznym, mechanicznym, ekonomicznym, elektrycznym,

energetycznym, geodezyjnym, poligraficzno-medialnym, górniczym i odzieżowym. Warto

przyjść, sprawdzić i popytać o szczegóły, ponieważ oferta edukacyjna krakowskich szkół z

każdym rokiem jest bogatsza i zmienia się wraz z rynkiem pracy, a sama nazwa szkoły to

zwykle za mało, by rozeznać się w proponowanych profilach i specjalizacjach. Przykładowo w

Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji można zdobyć wykształcenie w tak atrakcyjnych

i poszukiwanych na rynku pracy zawodach, jak: technik architektury krajobrazu, technik usług

fryzjerskich, technik organizacji reklamy, technik systemów i urządzeń energetyki odnawialnej i

wreszcie – technik inżynierii środowiska i melioracji.

W wieku 15–16 lat młodzież musi podjąć jedną z najważniejszych decyzji edukacyjnych. Jeżeli

na pytanie: liceum czy technikum odpowie na korzyść tego drugiego, to wyłaniają się kolejne

pytania: jakie technikum? jaki zawód? jak wygląda dziś rynek pracy? Dlatego właśnie warto

wziąć udział w prezentacji oferty edukacyjnej krakowskich zespołów szkół zawodowych.

Towarzyszyć jej będą prezentacje, pokazy, występy estradowe i konkursy. Jak zwykle,

gimnazjaliści będą mogli zasięgnąć informacji „ u źródeł”, czyli porozmawiać ze starszymi

koleżankami i kolegami, którzy rok czy dwa lata wcześniej wybrali daną szkołę, oraz z ich

nauczycielami. Wstęp, jak corocznie, jest bezpłatny.

Wszystkie dotychczasowe edycje imprezy, a było ich już piętnaście, potwierdziły potrzebę jej

organizacji. W zeszłym roku Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji odwiedziło prawie

dwa tysiące uczniów, którzy mogli się przekonać, jak różnorodna i atrakcyjna jest oferta

edukacyjna krakowskich zespołów szkół technicznych.

Lista szkół biorących udział w XVI Styczniowych Spotkaniach Gimnazjalistów [pdf]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

/zalacznik/299194
http://www.tcpdf.org

